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Witryna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t witryn a przeznaczon a d o 

wyposażania pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać witryny przejawiająca się 

w si ę w  cechac h linii , konturó w i  kształtac h nadającyc h witryni e oryginaln y i 

indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidocznion o na rysunkach i  fotografiach 

na któryc h fig . 1  przedstawi a schematyczn y rysune k witryn y wedłu g wzor u w 

pierwszej odmiani e wykonani a w  widok u perspektywicznym , fig . 2  przedstawi a 

schematyczny rysune k drugie j odmian y wykonani a witryn y wedłu g wzor u w 

widoku perspektywicznym , fig . 3  przedstawi a schematyczn y rysune k trzecie j 

odmiany wykonani a witryn y wedłu g wzor u w  widok u perspektywicznym , fig . 4 

przedstawia schematyczn y rysune k witryn y w  pierwsze j odmiani e wykonani a ja k 

na fig.1 , w  widok u perspektywicznym , w  powiększeniu , fig . 5  przedstawi a 

schematyczny rysune k drugiej odmiany wykonania witryny jak n a fig. 2 , w widoku 

perspektywicznym, w  powiększeniu , fig . 6  przedstawi a schematyczn y rysune k 

trzeciej odmiany wykonania witryn y jak n a fig . 3 , w  widoku perspektywicznym , w 

powiększeniu, fig . 7  przedstawi a fotografi ę witryn y w  pierwsze j odmiani e 

wykonania jak n a fig . 1 w widoku perspektywicznym , fig . 8  przedstawi a fotografi ę 

drugiej odmiany wykonania witryny jak na fig. 2 w widoku perspektywicznym, fig. 9 



przedstawia fotografi ę trzeciej odmiany wykonania witryn y jak n a fig. 3  w  widoku 

perspektywicznym, 

Witryna wedłu g wzor u w  przedstawion a w  pierwsze j odmiani e wykonani a 

na fig. 1 , fig. 4 i  fig. 7 ma kształt prostopadłościanu o podstawie prostokąta. 

Korpus witryn y m a kształ t prostopadłościanu , prz y czy m d o korpus u 

witryny, z  przod u korpusu , d o powierzchn i czołowe j pły t bocznyc h korpusu , 

stanowiących boczn e ściank i korpusu , zamocowan e s ą dwi e pionow e listwy , 

nakładki, o  szerokośc i większe j o d grubośc i pły t stanowiącyc h bok i korpus u 

witryny, wystając e n a zewnątrz , poz a płycin ę bokó w witryny , zwiększające 

szerokość witryn y patrzą c w  kierunk u o d czoł a witryny . W  korpusi e witryn y 

zamocowane s ą półk i o  długośc i równe j szerokośc i witryn y i  szerokośc i niec o 

mniejszej od głębokości witryny. 

Witryna m a w  górne j częśc i ozdobn y wieniec , wystając y poz a witrynę , 

mający w  górne j częśc i płyt ę o  prostopadłyc h bokac h o  małe j wysokośc i 

przechodzącą, następni e w  skośn ą powierzchnię , któr a następni e ponowni e 

przechodzi w występ o przekroju prostokątnym a następnie w trójkątne wcięcie, po 

czym w prostopadłościenną płytę mającą ściętą krawędź dolną. 

Witryna m a cokół , któr y stanow i prostopadłościa n mając y w  górne j częśc i 

listwę ozdobną o przekroju trapezu prostokątnego, którego podstawa wystaje poza 

prostopadłościan, przy czym cokół jest wysunięty poza korpus witryny. 

Witryny w drugiej odmianie wykonania witryny przedstawionej na fig. 2 , fig. 

5 i  fig. 8 oraz w trzeciej odmianie wykonania witryny przedstawionej na fig. 3, fig. 6 

i fig . 9 , różni ą się od witryny w pierwsze j odmianie wykonania przedstawione j n a 

fig. 1 , fig . 4  i  fig . 7  tym , ż e maj ą zamocowan e n a fronci e korpus u przeszklon e 

drzwi a  w dolnej części korpus u pod drzwiami maj ą szufladę o  szerokości równe j 

szerokości witryny. 



Drzwi witryn w drugie j i  trzeciej odmiani e wykonani a maj ą n a powierzchn i 

czołowej ram ę i  środkow ą płycin ę o  kształci e prostokąta , któr ą stanow i tafl a 

szklana fazowana wzdłuż krawędzi , prz y czym zewnętrzne krawędzi e ram y drzwi 

są zaokrąglon e a  wewnętrzn e krawędzi e maj ą profilowan e żłobieni e w  kształci e 

ćwierćwałka, za ś n a boczne j listwi e ramki , w  połowi e wysokośc i drzwi , 

zamocowany jes t zewnętrzn y uchwy t jednopunktow y koładkowy . Drzw i 

zamocowane s ą d o korpus u witryn y z a pomoc ą trzec h samodomykającyc h si ę 

fryzowanych zawiasó w zewnętrznyc h z  ozdobn ą osi ą obrot u prz y czy m dw a 

zawiasy zamocowane są przy górnej i  dolnej krawędzi drzwi zaś trzeci po środku 

drzwi. 

Szuflada m a n a powierzchn i czołowe j ramk ę o  zaokrąglone j krawędz i 

zewnętrznej, mając ą wewnątrz profilowane żłobienie w kształcie ćwierćwałka ora z 

środkową płycin ę n a które j zamocowan y jes t w  os i symetri i jede n zewnętrzn y 

uchwyt dwupunktowy koładkowy. 

W przypadk u witryn w pierwsze j odmianie wykonania witryn y jak n a fig. 1 , 

fig.4 i  fig. 7  i  drugiej odmianie wykonania witryn y jak n a fig . 2 , fig . 5  i  fig.8 półk i 

umieszczone w  korpusi e witryn y wykonan e s ą z  drewn a lu b materiałó w 

drewnopochodnych. W  przypadk u witryn y w trzecie j odmiani e wykonani a ja k n a 

fig. 3 , fig . 6  i  fig. 9 półk i s ą przeźroczyst e i  mog ą by ć wykonan e z e szkł a lu b 

tworzywa sztucznego. 

Witryna wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion a jes t w  trzec h 

odmianach wykonania: 

1. pierwsz a odmian a wykonani a któr ą przedstawion o n a fig . 1 , fig . 4  i  fig . 7 

załączonego materiału ilustracyjnego; 

2. drug a odmian a wykonani a któr ą przedstawion o n a fig . 2  i  fig . 5  i  fig. 8 

załączonego materiału ilustracyjnego. 



3. trzeci a odmian a wykonani a któr ą przedstawion o n a fig . 3  i  fig . 6  i  fig.9 

załączonego materiału ilustracyjnego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Witryna wedłu g wzor u m a korpu s d o któreg o z  przod u d o powierzchn i 

czołowej pły t bocznyc h korpusu , stanowiącyc h boczn e ściank i korpusu , 

zamocowane są dwie pionowe listwy, nakładki, o szerokości większej od 

grubości płyt stanowiących boki korpusu witryny, wystające na zewnątrz , 

poza płycin ę bokó w witryny, zwiększając e szerokoś ć witryn y patrzą c w 

kierunku o d czoł a witryny , ora z wienie c i  cokó ł wysunięte poz a korpu s 

witryny, ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e ilustracyjny m 

fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7, fig. 8, fig.9. 

2. Wieniec witryn y m a blat , któr y stanow i płyt a mając a ścięt e skośni e 

powierzchnie boczn e ora z doln ą częś ć w  postac i prostopadłościan u o 

ściętych ukośnie krawędziach dolnych i górnych, jak to uwidoczniono n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 , fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, 

fig. 7, fig. 8, fig.9. 

3. Cokó ł witryn y stanow i prostopadłościan , mając y w  górne j częśc i listw ę 

ozdobną o  przekroj u trapez u prostokątnego , któreg o podstaw a wystaj e 

poza prostopadłościan , ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym fig. 1 , fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7, fig. 8, fig.9. 

4. Witryna w drugie j i  w trzecie j odmiani e wykonani a m a zamocowan e n a 

froncie d o korpusu przeszklon e drzw i a  w  dolne j części m a pojedyncz ą 

szufladę o  szerokości równej szerokości witryny, jak to uwidoczniono n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2, fig. 3, fig. 5, fig. 6, fig. 8, fig.9. 



5. Przeszklon e drzwi witryny w drugiej i w trzeciej odmianie wykonania mają 

na powierzchni czołowej ramę i  środkową przeszkloną płycinę o kształcie 

prostokąta, przy czym zewnętrzne krawędzie ram y drzwi są zaokrąglone 

a wewnętrzn e krawędzi e maj ą profilowan e żłobieni e w  kształci e 

ćwierćwałka, środkow ą płycin ę stanow i tafl a szkł a fazowaneg o wzdłu ż 

krawędzi bocznych , za ś n a boczne j listwi e ramki , w  połowi e wysokośc i 

drzwi, zamocowany jest zewnętrzny uchwyt jednopunktowy koładkowy , a 

drzwi zamocowan e s ą d o korpus u witryn y z a pomoc ą trzec h 

samodomykających si ę fryzowanych zawiasów zewnętrznych z  ozdobn ą 

osią obrotu przy czym dwa zawiasy zamocowane są przy górnej i  dolnej 

krawędzi drzw i za ś trzec i p o środk u drzwi , ja k t o uwidocznion o n a 

załączonym materiale fig. 2, fig. 3, fig. 5, fig. 6, fig. 8, fig.9. 

6. Szuflad a witryn y w  drugie j i  w  trzecie j odmiani e wykonani a m a n a 

powierzchni czołowe j ramk ę o  zaokrąglone j krawędz i zewnętrzne j i 

wewnątrz profilowan e żłobieni e w  kształci e ćwierćwałk a ora z środkow ą 

płycinę, n a które j zamocowan y jes t symetryczni e jede n zewnętrzn y 

uchwyt dwupunktow y koładkowy , ja k t o uwidocznion o n a załączony m 

materiale fig. 2, fig. 3, fig. 5, fig. 6, fig. 8, fig.9. 

7. Półk i witryn y w  pierwsze j i  w drugie j odmiani e wykonani a wykonan e z 

drewna lub materiałów drewnopochodnych, jak to uwidoczniono na fig. 1, 

fig. 2, fig. 4, fig.5, fig. 7, fig. 8. 

8. Półk i witryny w trzeciej odmianie wykonania s ą przeźroczyste wykonan e 

ze szkł a lu b tworzywa sztucznego , jak to uwidoczniono n a fig. 3 , fig. 6  i 

fig.9. 



Fig. 1 Fig. 2 
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